

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۵/۶/۷ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- با توجه به پیشنهاد سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی، افزایش سقف اعتباری طرح‌های تحقیقاتی کمیته تحقیقات دانشجویی به مبلغ ۲۰ میلیون ریال تصویب گردید. همچنین با افزایش بودجه اعمال شده در طرح‌های تحقیقاتی دانشجویی کمیته تحقیقات دانشجویی به مبلغ ۲۰ میلیون ریال در سال ۱۳۹۴ موافقت شد.

۲- نامه شماره ۱۳۹۵/د/۴۷۰۱۱ مورخ ۱۳۹۵/۵/۶ مطرح و با اعمال ضریب ۱/۵ در سقف بودجه طرح‌های تحقیقاتی دانشجویی موافقت شد.

۳- نامه شماره ۱۳۹۵/د/۵۵۷۲۹ مورخ ۱۳۹۵/۵/۳۰ مطرح و صورتجلسات شماره ۴۵ لغایت ۵۶ شورای پژوهشی کمیته پژوهشی دانشجویان دانشگاه مورد بازبینی و تصویب قرار گرفت. (صورتجلسات به پیوست می باشد)

۴- نامه شماره ۵/د/۵۱۴۳۱ مورخ ۱۳۹۵/۶/۳ رئیس محترم مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مطرح و ضمن تصویب کلیات طرح‌ها مقرر شد طرح‌های مذکور در قالب تفاهم‌نامه‌ای اجرایی گردند. الف) مقایسه اثر حفاظتی dl-Dunnione و Tangeretin در برابر نفروتوکسیسیتی ناشی از داروی سیس پلاتین در بافت کلیوی رت های نر (مجری طرح: دکتر حسن ارگانی)

ب) اثر داروی ایمپگیفلوزین بر شاخص های آسیب و میزان آپوپتوز سلولهای توبولی کلیه در موش های صحرایی نر دیابتی (مجری طرح: دکتر ارگانی)

ج) مقایسه اثر Anti- RAGE بر آسیب پودوسیت ها در نفروپاتی دیابتی موش صحرایی نر (مجری طرح: دکتر حسن ارگانی)

د) بررسی اثر ملاتونین بر آسیب ناشی از ایسکمی - رپرفیوژن و میزان بیان پروتئین Klotho در بیماران پیوندی کلیه

۵- طرح تحقیقاتی دکتر حمید نظریان و دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان «بررسی تاثیر کوئرستین (Quercetin) بر بلوغ تخمک، میزان بیان ژن های سلولهای کومولوس و میزان موفقیت لقاح در موش های مدل سندرم تخمدان پلی کیستیک (PCOS)» از دانشکده پزشکی مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال شود.

کد پژوهان: ۸۶۳۹

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۶- طرح تحقیقاتی دکتر حسین حسینیان مقدم و دکتر نسیم زمانی با عنوان «تدوین برنامه ملی ذخیره پادزهرها در مراکز درمانی کشور در سال ۱۳۹۵» از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (طبق نامه شماره ۳۸۱۷۲ گزنت پژوهشی مربوط به H-index بالا) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۳۵۵

۷- پیرو جلسه ۳۴۰ شورای پژوهشی، طرح تحقیقاتی خانم سمیه انیسی با عنوان « بررسی ویژگی های بیماران فراری از بیمارستان و بار مالی ناشی از آن؛ مطالعه ای در بیمارستان امام حسین(ع) در سال های ۹۰ تا ۹۴» از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین (ع) مطرح شد و با سقف بودجه ۵۵ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت. ضمناً پرداخت پس از اجرای طرح قابل انجام می باشد.

کد پژوهان: ۸۸۱۰

۸- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی عبدالهی با عنوان « بررسی اثر مکمل ویتامین C در رژیم غذایی نوتروپنیک و رژیم مدیترانه ای-نوتروپنیک بر وضعیت تغذیه ای، شاخص های پیش التهابی و آنتی اکسیدانی بیماران لوسمی میلوئیدی حاد تحت شیمی درمانی» از انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (طبق نامه شماره ۳۸۱۷۲ گزنت پژوهشی مربوط به H-index بالا) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۱۵۹

۹- طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان «تعیین میزان لایه سطحی لاکتوباسیلوس پلانتاروم و لاکتوباسیلوس اسیدوفیلوس در طول مدت نگهداری یخچالی آب سیب سین بیوتیک و مطالعه اثر آن بر میزان کاهش پاتولین» از انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع غذایی کشور مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (طبق نامه شماره ۱۳۹۵/د/۷۵۶۱ گزنت پژوهشی چاپ ۵ مقاله سال ۲۰۱۶ در مجلات با نمایه نوع ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۱۰۴

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر وحیدرضا یاسایی با عنوان «بررسی ارتباط ژنوتیپ- فنوتیپ بیماری اسپوندیلو اپی فیزیال دیسپلازی در خانواده های ایرانی مبتلا» از مرکز تحقیقات ژنومیک مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (طبق نامه شماره ۱۳۹۵/د/۷۵۶۱ گزنت پژوهشی چاپ ۵ مقاله سال ۲۰۱۶ در مجلات با نمایه نوع ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

صورجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر حسن پیوندی با عنوان «بررسی شبکه و ویژگی های توپولوژی پروتئینهای کلیدی مرتبط با بیماری تومور سر و گردن بعد از درمان با پرتودرمانی در انسان» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۵۳

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر بیژن نقیبزاده با عنوان «بررسی شبکه پروتئینهای تغییر یافته‌ی سیستم ایمنی مرتبط با بیماری التهاب گوش میانی» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۵۲

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان «بررسی شبکه بیان پروتئینهای تغییر یافته سرطان دهان در رده سلولی ۲۲-۹Ca قبل و بعد از درمان با ۱۱-dehydrosinulariolide» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۶۷

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان «بررسی ارتباطات پروتئینی در سرطان زبان به هدف شناسایی پروتئین های کلیدی در سرطان زایی» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۶۸

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده و مریم سادات خرمگاه با عنوان «بررسی تغییرات ارتباطات پروتئینی در سلول های فیبروبلاست های لثه بعد از استفاده از لیزر er:YAG» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۰۸

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان «بررسی شبکه تغییر بیان پروتئینهای مهم در سینوزیت همراه با پولیپ بینی قبل و بعد از درمان با گلوکوکورتیکوئید در انسان» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۸۳

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر حسن پیوندی با عنوان «بررسی ارتباطات پروتئینی در رده های سلولی سرطان حنجره به هدف شناسایی پروتئین های کلیدی در سرطان زایی» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.
کد پژوهان: ۹۴۵۴

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه سیمبر با عنوان «طراحی و ارزیابی یک مدل مراقبت مداوم مامایی در دوران بارداری، زایمان و بعد از زایمان ، یک مطالعه اقدام پژوهی» از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح یا معادل آن مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۶۶۰۶

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود سهیلیان و حسین نجم آبادی با عنوان «ارتباط میان پلی مورفیسم های ژن فاکتور H کمپلمان و دژنراسانس وابسته به سن ماکولا در یک جمعیت ایرانی» از مرکز تحقیقات چشم مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال که مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال آن (گرنه مربوط به چاپ مقالات با IF بالای ۲) از دانشگاه تامین می شود و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال آن از مرکز تحقیقات چشم تامین می شود، مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۳۶

۲۰- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهرداد فیضی با عنوان " مطالعات آزمایشگاهی روی اثر ضدافسردگی عصاره گیاه ترخون، چای کوهی و جو دوسر با استفاده از مدل های حیوانی در موش سوری " از دانشکده داروسازی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۶۵)

۲۱- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر طاهره کرمانی رنجبر با عنوان " بررسی تاثیر الگوی اسلامی معنویت درمانی بر اضطراب، افسردگی و سلامت معنوی بیماران مبتلا به سرطان " از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۸۲)

۲۲- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر علی محمد زاده با عنوان " ساخت برنامه آموزشی لب خوانی و مقایسه تاثیر آن بر بازشناسی گفتار دانشجویان دختر و پسر ۱۸ تا ۲۵ سال با شنوایی هنجار " از مرکز تحقیقات فیزیوتراپی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۱۴)

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۲۳- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظریبا عنوان " بررسی نقش محور-CXCR4/SDF در لانه گزینی سلول بنیادی در کم شنوایی ناشی از نویز در موش صحرایی " از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۷۷)

۲۴- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظر با عنوان " بررسی تاثیر حفاظتی اپلین ۱۳ بر آسیب القاء شده توسط پراکسید هیدروژن به سلول مویی در محیط کشت " از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۸۷)

۲۵- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر حمید احمدیه با عنوان " کشت سلول های RPE جدا شده از کره های چشم انسانی و مطالعه اثر میدان الکترومغناطیسی بر پدیده های رشد سلولی، دگر تمایز و بازگشت تمایز در سلول های RPE " از مرکز تحقیقات چشم مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۳۵)

۲۶- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر حمید احمدیه با عنوان " ارزیابی نقش بیان ژن cdNA ی ژن Pax6 در تبدیل سلول های تمایز یافته شیکیه به سلول های نیایی شبکیه موش در شرایط in vivo " از مرکز تحقیقات چشم مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۳۶)

۲۷- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه محمدی نصر آبادی با عنوان " بررسی وضعیت امنیت غذایی و ارزیابی برنامه هدفمندی یارانه ها و پرداخت نقدی آن در جامعه روستای استان تهران در سال ۱۳۹۴: یک مطالعه ترکیبی " از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۰۴)

۲۸- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر مهناز صارمی با عنوان " سنجش اعتبار و پایایی تست پله چستر در پیش بینی توان هوازی جامعه ایرانی " از دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۸۳)

۲۹- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر حسین وحیدی با عنوان " شبیه سازی و مجازی سازی آناتومی انسان (اندام تحتانی - پا) " از دانشکده داروسازی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۵۷)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۳۰- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر شروین شکوهی با عنوان " بررسی کارایی PCR نمونه خونی در مقایسه با نتایج بررسی هیستوپاتولوژیک نمونه بافتی در بیماران با بدخیمی هماتولوژیک در تشخیص عفونتهای قارچی مهاجم سینوسهای پارانازال با موکور و آسپرژیلوس " از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۸۴)

۳۱- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر ناصر مظفری با عنوان " بررسی ترمیم عصبی بصورت گرافت side to side (H graft) دیستال به محل ضایعه عصبی جهت تسریع روند neurotization " از واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۱۷)

۳۲- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر محمد اثنی عشری با عنوان " مقایسه اثر روشهای درمانی فتوداینامیک تراپی با LED و کلسیم هیدروکسایدتراپی بر ضد عفونی کانال ریشه بر علیه انتروکوکوس فکالیس در بیماران دارای دندان های درمان ریشه شده با ضایعه پری اپیکال " از مرکز تحقیقات لیزر مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۹۰)

۳۳- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر مهدی اله بخشیان با عنوان " بررسی بیان ژنهای مدار cmyc، P14ARP، Mdm2 و P53 در بیماران مبتلا به لوسمی حاد لنفوبلاستیک " از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۷۸)

۳۴- مقاله ارائه شده توسط دکتر آرزو صیاد مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی بیان ژن TRAIL (TNF-related apoptosis inducing ligand) در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروز (MS) پاسخ دهنده به بتا اینترفرون و غیر پاسخ دهنده به بتا اینترفرون " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۱۶)

۳۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر حسین درویش مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " شناسایی جهش های حذفی و نقطه ای ژن پارکین در خانواده های ایرانی مبتلا به شکل جوانی بیماری پارکینسون " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۸۴)

۳۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر حسین درویش مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مطالعه ژن های شناخته شده عقب ماندگی ذهنی از نوع میکروسفالی اولیه، فرم اتوزومی مغلوب در خانواده های ایرانی " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۵۹)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۳۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی پروتئومیکی اختلال وسواس عملی از نوع شستشو متعاقب درمان با داروهای فلوکستین فلوکسامین و کلومیپرامین و امواج الکترومغناطیسی کم فرکانس " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۴۰)

۳۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر حجت اله عباس زاده مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " طراحی و ساخت داربست نانوفیبری زیست فعال به منظور بکارگیری در مهندسی بافت سیستم عصب مرکزی موش صحرایی " از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی، شبکه طب بازساختی و سلول های بنیادی بعنوان گزارش اول و دوم مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۸۳)

۳۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر مرجان عجمی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط بین استعاره های زندگی و خود، سلامت روانی و الگوهای غذایی افراد چاق، دچار اضافه وزن و افراد با وزن طبیعی و طراحی و اجرای مداخله مبتنی بر استعاره ها " از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور بعنوان گزارش اول و دوم مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۰۰)

۴۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر وحید منصوری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تمایز سلول های استخوان ساز از سلول ای بنیادی مزانشیمی حاصل از بافت چربی انسان در محیط سه بعدی کلاژن PLLA " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس بعنوان گزارش اول و دوم مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۶۸)

۴۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر ماهرخ دولتیان مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی همبستگی معنویت و بهزیستی روانشناختی با استرس مختص دوران بارداری در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی شهر دهدشت در سال ۱۳۹۴ " از مرکز مطالعات دین و سلامت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۲۹)

۴۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر موسی جباری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی و تجزیه و تحلیل حوادث ناشی از کار در پروژه های ساختمانی استان تهران و ارائه مدل / تکنیک پیشگیری از حادثه بر مبنای میزان مسئولیت " از دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۱۲)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۴۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر کیانوش خسروی دارانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تاثیر افزودن ریز جلبک اسپیرولینا پلاتنسیس به ۳ نوع محصولات قنادی (کروسان، اشترودل، کیک) و بررسی خواص حسی، تغذیه ای و رئولوژی محصول " از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۲۴)

۴۴- نامه شماره ۱۳۹۵/و/۳۵۵۱۲ مورخ ۹۵/۵/۲۵ دکتر مصطفی اسماعیلی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثر شنیداری و دیداری آیات قران کریم بر اندازه شدت درد در مرحله فعال زایمان در زنان نخست زای بستری " از مرکز مطالعات دین و سلامت در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۸/۰۷ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۵۸)

۴۵- نامه شماره ۱۳۹۵/و/۳۵۷۰۷ مورخ ۹۵/۵/۲۶ دکتر فیض اله نیازی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی پایلوت اثر پماد لوسارتان و جراحی در پیشگیری از عود کلویید و اسکار هیپرتروفیک بر روی پوست انسان در بیمارستان مدرس " از مرکز توسعه و پژوهش های بیمارستان شهید مدرس در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۸/۰۷ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۱۰)

۴۶- نامه شماره ۱۳۹۵/و/۳۶۸۶۳ مورخ ۹۵/۵/۳۱ دکتر سید عبدالمجید بحرینیان مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "اثر بخشی درمان شناختی - رفتاری مذهب محور بر راهبردهای تنظیم شناختی هیجان و بهزیستی روان شناختی بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروز" از مرکز مطالعات دین و سلامت در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۷/۱۷ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۶۴)

۴۷- نامه شماره ۳۱۴/۱۲۷ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۰۲ دکتر صدیقه سادات نعیمی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مقایسه پایایی اثر سوزن زدن خشک و لیزر کم توان بر نقاط ماشه ای نهفته عضله ذوزنقه ای فوقانی " از مرکز تحقیقات فیزیوتراپی در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۷/۱۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۹۳)

۴۸- نامه شماره ۱۳۹۵/و/۳۷۹۷۶ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۰۳ دکتر محمد فتحی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر اصلاح اسیدوز بر سطح سرمی سایتوکاین ها و سرانجام بیماران پیوند کلیه " از مرکز تحقیقات بیهوشی در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۷/۱۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۱۰)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۴۹- نامه شماره ۰۴۵۰/۱۵۸۴ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۰۲ دکتر مرجان عجمی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط بین استعاره های زندگی و خود، سلامت روانی و الگوهای غذایی افراد چاق، دچار اضافه وزن و افراد با وزن طبیعی و طراحی و اجرای مداخله مبتنی بر استعاره ها " از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۸/۱۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۰۰)

۵۰- نامه شماره ۰۳۰۹/۱۸۱۲ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۶ دکتر احمد قره باغیان مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " شناسایی بیومارکرهای پروتئینی پیش آگهی دهنده درمان در رده سلولی لوسمی ALL-B cell حساس گلوکورتیکوئیدها(۶-REH) و مقاوم به گلوکورتیکوئید ها به (۶-Nalm) با روش پروتئومیکسی " از مرکز تحقیقات بیماری های خونی مادرزادی کودکان در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۸/۰۷ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۹۶)

۵۱- نامه شماره ۰۳۰۹/۱۸۱۲ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۶ دکتر احمد قره باغیان مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی پیش آگهی دهنده گی بیومارکرهای پروتئینی حاصل از بررسی پروتئومیکسی دو رده سلولی حساس به گلوکورتیکوئیدها(۶-REH) و مقاوم به گلوکورتیکوئید ها به (۶-Nalm) در بیماران مبتلا به لوکمی لنفوبلاستیک حاد (All) مراجعه کننده به بیمارستان مفید طی سال های ۹۲-۹۳ " از مرکز تحقیقات بیماری های خونی مادرزادی کودکان در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۸/۰۷ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۹۷)

۵۲- نامه شماره ۱۳۹۵/۰۳۴۰۷۹ مورخ ۹۵/۰۵/۱۸ دکتر گیتی ازگلی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "ترجمه و روانسنجی پرسشنامه تشخیص اختلال نعوظ توسط زن " از دانشکده پرستاری و مامایی در خصوص اضافه شدن آقای دکتر محمد حسین احمد زاده بعنوان همکار طرح فوق الذکر مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۵۱)

۵۳- نامه شماره ۰۴۲۷/۸۲ مورخ ۹۵/۵/۳۰ دکتر محمود عباسی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی رابطه دین داری سنتی/ پویا و بیماری انفارکتوس بر اساس یک مدل معنوی- اجتماعی- روانی- جسمی سلامت " از مطالعات دین و سلامت در خصوص ارسال گزارش مطرح شد و مقرر گردید جهت تصویب گزارش نهایی طرح مجری محترم حداقل یک مقاله علمی - پژوهشی برگرفته از طرح ارائه نماید. (کد طرح ۱۷۱۱)

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۵۴- با برگزاری کارگاه دو روزه "روش تحقیق مقدماتی" ویژه اعضای هیات علمی مورخ ۱۱ و ۱۳/۰۷/۱۳۹۵ توسط دانشکده پزشکی (نامه شماره ۱۰۰۸۳ مورخ ۱۳۹۵/۵/۲۳) موافقت می گردد.

۵۵- با برگزاری کارگاه های "اصول آنالیز فلزات سنگین در مواد غذایی با دستگاه جذب اتمی" در تاریخ ۱۳۹۵/۶/۱۰ و "اصول آنالیز آلاینده ها در مواد غذایی با دستگاه کروماتوگرافی گازی" در تاریخ های ۱۳۹۵/۶/۱۰ و ۱۱ و "اصول استفاده از شناساگر طیف جرمی در آنالیز و کاربرد آن در شناسایی و تعیین مقدار آلاینده ها و تقلبات در مواد غذایی" در تاریخ های ۱۳۹۵/۶/۱۳ و ۱۴ توسط مرکز تحقیقات سلامت غذا (نامه شماره ۳۳ مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۸) بدون دریافت بودجه موافقت می گردد.

۵۶- با برگزاری تعداد ۱۲ کارگاه آموزشی پژوهشی توسط مرکز توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان لقمان حکیم (نامه شماره ۲۴۹۹ مورخ ۹۵/۵/۳۰) طبق جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	نحوه جستجوی پیشرفته در منابع الکترونیک	۹۵/۴/۲۴
۲	آشنایی پیشرفته با نرم افزار SPSS	۹۵/۴/۳۱
۳	نحوه نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۱	۹۵/۵/۵
۴	نحوه نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۲	۹۵/۵/۱۲
۵	نحوه نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۳	۹۵/۵/۱۹
۶	نحوه نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۴	۹۵/۵/۲۶
۷	How to write an English CV	۹۵/۴/۲۱
۸	How to write an academic Letter	۹۵/۴/۲۸
۹	How to write an English article for ISI journals	۹۵/۵/۴
۱۰	How to write an English article for ISI journals	۹۵/۵/۱۱
۱۱	How to write an English article for ISI journals	۹۵/۵/۱۸
۱۲	paraphrasing: avoiding plagiarism	۹۵/۵/۲۵

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

۵۷- با برگزاری تعداد ۶۵ کارگاه آموزشی پژوهشی توسط کتابخانه مرکزی (نامه های شماره ۳۲۱۸۸ مورخ ۱۳۹۵/۳/۳۰ و شماره ۵۶۴۶۵ مورخ ۱۳۹۵/۵/۳۱) طبق جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	دانشکده علوم توانبخشی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۱)	۹۵/۷/۵
۲	دانشکده علوم توانبخشی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۱)	۹۵/۷/۷
۳	دانشکده علوم توانبخشی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۵/۷/۲۸
۴	دانشکده علوم توانبخشی	کارگاه رفرنس نویسی End Note	۹۵/۸/۱۲
۵	دانشکده علوم توانبخشی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۵/۸/۲۶
۶	دانشکده علوم توانبخشی	جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر	۹۵/۹/۳
۷	دانشکده علوم توانبخشی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۱)	۹۵/۹/۲۸
۸	دانشکده علوم توانبخشی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۲)	۹۵/۹/۳۰
۹	دانشکده علوم توانبخشی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۵/۱۰/۸
۱۰	دانشکده علوم توانبخشی	کارگاه رفرنس نویسی End Note	۹۵/۱۰/۲۲
۱۱	دانشکده علوم توانبخشی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۵/۱۱/۱۱
۱۲	دانشکده علوم توانبخشی	جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر	۹۵/۱۱/۱۹
۱۳	دانشکده علوم توانبخشی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۱)	۹۵/۱۲/۱۲
۱۴	دانشکده علوم توانبخشی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۱)	۹۵/۱۲/۱۴
۱۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	Spss۱ آموزش نرم افزار	۹۵/۵/۲۸
۱۶	کتابخانه مرکزی و اسناد	(Mendeley) آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۵/۵/۱۹
۱۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	Spss۲ آموزش نرم افزار	۹۵/۶/۴
۱۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	Spss۳ آموزش نرم افزار	۹۵/۶/۱۱
۱۹	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	Spss۴ آموزش نرم افزار	۹۵/۶/۱۸
۲۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ClinicalKey)	۹۵/۵/۲۱

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

تاریخ برگزاری	عنوان کارگاه آموزشی	مرکز درخواست کننده	ردیف
۹۵/۳/۳۰	کارگاه پژوهشهای اینترنتی	دانشکده دندانپزشکی	۲۱
۹۵/۴/۱۳	جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید مدرس	۲۲
۹۵/۵/۶	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید مدرس	۲۳
۹۵/۵/۲۷	آموزش نرم افزار (EndNote)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید مدرس	۲۴
۹۵/۶/۱۷	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید مدرس	۲۵
۹۵/۴/۳۰	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	مرکز تحقیقات علوم دارویی	۲۶
۹۵/۵/۲۰	جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر	مرکز تحقیقات علوم دارویی	۲۷
۹۵/۶/۱۰	آموزش نرم افزار (EndNote)	مرکز تحقیقات علوم دارویی	۲۸
۹۵/۴/۲۲	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	دانشکده پرستاری و مامائی	۲۹
۹۵/۴/۲۹	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی * (Scopus)	دانشکده پرستاری و مامائی	۳۰
۹۵/۶/۲۰	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید طرفه	۳۱
۹۵/۶/۲۱	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ClinicalKey)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید طرفه	۳۲
۹۵/۶/۲۷	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید طرفه	۳۳
۹۵/۶/۲۸	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ClinicalKey)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید طرفه	۳۴
۹۵/۵/۱۸	جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر	دانشکده طب سنتی	۳۵
۹۵/۶/۱	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته)	دانشکده طب سنتی	۳۶
۹۵/۳/۱۰	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Science Direct)	دانشکده داروسازی	۳۷
۹۵/۴/۱	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی پانزده خرداد	۳۸
۹۵/۴/۲۰	جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید طالقانی	۳۹
۹۵/۴/۲۸	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید طالقانی	۴۰

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

تاریخ برگزاری	عنوان کارگاه آموزشی	مرکز درخواست کننده	ردیف
۹۵/۵/۲۳	آموزش نرم افزار (EndNote)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید طالقانی	۴۱
۹۵/۶/۱۷	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهید طالقانی	۴۲
۹۵/۴/۲۶	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Ovid)*(Scopus)*(ClinicalKey)*(Mesh)	مرکز تحقیقات پوست	۴۳
۹۵/۵/۲	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته)	مرکز تحقیقات پوست	۴۴
۹۵/۵/۲۳	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Ovid)*(Scopus)(ClinicalKey)*(Mesh)	مرکز تحقیقات پوست	۴۵
۹۵/۶/۶	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته)	مرکز تحقیقات پوست	۴۶
۹۵/۴/۹	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (MeSH) و (ISI)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	۴۷
۹۵/۴/۲۰	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Science Direct*Up To Date)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	۴۸
۹۵/۴/۳۰	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ProQuest) *(PubMed)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	۴۹
۹۵/۵/۶	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Springer)*(Scopus)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	۵۰
۹۵/۵/۱۳	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Cochrane Library)*(Ovid)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	۵۱
۹۵/۵/۱۷	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ClinicalKey) *(Wiley)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	۵۲
۹۵/۵/۲۷	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PrimalPictures)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	۵۳
۹۵/۶/۷	آموزش نرم افزار (EndNote)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	۵۴
۹۵/۶/۱۷	جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	۵۵
۹۵/۴/۲۲	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed) (۱)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	۵۶

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۲

مورخ ۹۵/۶/۷

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۵۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed) (۲)	۹۵/۴/۲۹
۵۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI) و (Scopus)	۹۵/۵/۴
۵۹	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ClinicalKey)	۹۵/۵/۱۱
۶۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی (Mendeley ۱)	۹۵/۵/۱۶
۶۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی (Mendeley ۲)	۹۵/۵/۲۳
۶۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۱)	۹۵/۵/۳۱
۶۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۲)	۹۵/۶/۷
۶۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۳)	۹۵/۶/۱۴
۶۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء (واحد توسعه تحقیقات بالینی)	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته ۴)	۹۵/۶/۲۱